
Zarządzenie nr 33/2025

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 28 lutego 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.); § 19 Uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 
rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.

Grzegorz Czachorowski



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 33/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1. Środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa jn.:

a) zwiększenie:

- 80.085,00 zł na zadania oświatowe za 01/2025 r.

2. Środków Krajowego Biura Wyborczego (dotacja celowa) jn.:

a) zwiększenie:

- 13.396,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku.

3. Środków Wojewody Zachodniopomorskiego (dotacja celowa) jn.:

a) zwiększenie:

- 19.516,80 zł na realizację zadania publicznego w ramach Uchwały nr 64 z dnia 19.06.2024 r w sprawie 
rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek 
od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 na lata 2024-2027.

4. Zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych, które nie powodują zmiany w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 
2025 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie 
z faktycznymi potrzebami.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 33/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 28.02.2025r.
ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 13 396,00 14 296,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 396,00 13 396,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 396,00 13 396,00

758 Różne rozliczenia 610 729,73 80 085,00 690 814,73
75814 Różne rozliczenia finansowe 97 576,00 80 085,00 177 661,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

82 576,00 80 085,00 162 661,00

855 Rodzina 1 402 668,03 19 516,80 1 422 184,83
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 188 104,83 19 516,80 207 621,63

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 19 516,80 19 516,80

Razem: 68 150 643,98 112 997,80 68 263 641,78

BeSTia Strona 1 z 1

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 33/2025 Wójta Gmir., Ustronie Morskie z dnia 28.02.2025r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 492 273,00 0,00 492 273,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 127 080,00 0,00 127 080,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 3 075,00 -2 644,00 431,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 26 000,00 2 644,00 28 644,00

750 Administracja publiczna 8 006 362,07 0,00 8 006 362,07
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 512 132,16 0,00 6 512 132,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 385,04 -4 550,00 695 835,04
4430 Różne opłaty i składki 52 300,00 4 550,00 56 850,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 377 130,00 -3 000,00 374 130,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 -3 000,00 6 600,00

75095 Pozostała działalność 432 951,52 3 000,00 435 951,52
4430 Różne opłaty i składki 32 285,35 3 000,00 35 285,35

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 13 396,00 14 296,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 396,00 13 396,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 896,00 4 896,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 113 366,70 0,00 2 113 366,70
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 304 166,70 0,00 1 304 166,70

4220 Zakup środków żywności 10 500,00 -3 700,00 6 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 -2 000,00 34 500,00
4430 Różne opłaty i składki 20 400,00 5 700,00 26 100,00

801 Oświata i wychowanie 13 166 324,83 80 085,00 13 246 409,83
80101 Szkoły podstawowe 6 624 883,69 68 956,90 6 693 840,59

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

BeSTia Strona 1 z 3



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6 582,54 5 922,00 12 504,54

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

61 309,76 42 094,03 103 403,79

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 312 273,87 -4,69 312 269,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 115,55 19 945,56 24 061,11

80104 Przedszkola 4 321 292,34 3 010,23 4 324 302,57

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 800,00 4 305,00 8 105,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 056,69 1 049,55 2 106,24

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 786,62 1 421,92 4 208,54

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 474,84 538,76 1 013,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -4 305,00 995 695,00

80107 Świetlice szkolne 270 980,35 4,69 270 985,04

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 779,81 4,69 17 784,50

80113 Dowożenie uczniów do szkół 526 939,00 6 250,00 533 189,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 250,00 6 250,00 12 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 562 944,00 810,30 563 754,30

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 688,15 688,15

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 122,15 122,15

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

523 364,47 1 052,88 524 417,35

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 898,44 898,44

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 154,44 154,44

851 Ochrona zdrowia 6 220 565,33 0,00 6 220 565,33
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 979 673,57 0,00 979 673,57

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

460 000,00 10 000,00 470 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 500,00 -10 000,00 107 500,00

BeSTia Strona 2 z 3



852 Pomoc społecz 2 1 193,62 0,00 2 252 493,62
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 239 908,64 -1 000,00 1 238 908,64

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 000,00 500,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00 1 000,00 1 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 1 658 657,93 19 516,80 1 678 174,73
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 188 104,83 19 516,80 207 621,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 145,60 16 145,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 733,45 2 733,45
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 395,57 395,57
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 242,18 242,18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 678 560,19 0,00 8 678 560,19
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 254 197,56 -150,00 4 254 047,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 996,60 -150,00 40 846,60
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 943 100,00 -15 000,00 3 928 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 798 011,63 0,00 2 798 011,63
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 726 388,18 3 741,00 1 730 129,18
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 135,62 -3 741,00 335 394,62

90095 Pozostała działalność 434 451,00 150,00 434 601,00
4430 Różne opłaty i składki 43 600,00 150,00 43 750,00

Razem: 69 995 597,49 112 997,80 70 108 595,29

BeSTia Strona 3 z 3



n



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 33/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 28.02.2025r.
ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 120 898,54 - 4 305,00 1 116 593,54

80104 Przedszkola 1 000 000,00 -4  305,00 995 695,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 4 305,00 995 695,00

Pierwsze wyposażenie kompleksu przedszkolno-żłobkowego w Ustroniu 
Morskim 1 000 000,00 - 4 305,00 995 695,00

Razem 24 153 917,19 - 4 305,00 24 149 612,19

Strona 1 z 1


